
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                47 092 268,31 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 563 953,95 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                51 412 784,56 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 563 953,95 zł 

§ 3. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C50B76-EFEB-41F4-9973-7779E95C8138. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 83/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 14.11.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 500,00 0,00 454 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 000,00 0,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 2 500,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 2 500,00 79 500,00

710 Działalność usługowa 236 000,00 0,00 236 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

71035 Cmentarze 90 000,00 5 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 6 000,00 85 500,00

750 Administracja publiczna 7 826 975,33 0,00 7 826 975,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 759 337,00 15 000,00 6 774 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 000,00 7 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 837,00 8 000,00 548 837,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 113 700,00 6 000,00 119 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -300,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -2 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 9 300,00 61 300,00

75095 Pozostała działalność 715 482,74 -21 000,00 694 482,74

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 7 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 141 900,00 2 000,00 143 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 248 500,00 -45 000,00 203 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 286 724,37 0,00 13 286 724,37

80101 Szkoły podstawowe 7 508 057,07 8 350,00 7 516 407,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 247 200,00 -600,00 246 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 184 700,00 -15 600,00 1 169 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 475,99 -18 700,00 889 775,99

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C50B76-EFEB-41F4-9973-7779E95C8138. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 799,92 -15 500,00 94 299,92

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

9 500,00 -9 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 -3 000,00 152 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -700,00 4 300,00

4260 Zakup energii 158 700,00 -8 500,00 150 200,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 200,00 8 000,00 125 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -500,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 400,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 18 100,00 -300,00 17 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 050,64 -500,00 4 550,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 782 300,00 73 850,00 3 856 150,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 798 630,65 -8 350,00 790 280,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 -6 000,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 353,71 -7 200,00 100 153,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 392,94 -3 000,00 11 392,94

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 619,00 10 600,00 484 219,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 100,00 -250,00 32 850,00

80104 Przedszkola 877 000,00 100 000,00 977 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 100 000,00 800 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 218 500,00 -100 000,00 2 118 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 493 500,00 -100 000,00 1 393 500,00

851 Ochrona zdrowia 221 810,85 0,00 221 810,85

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 810,85 -1 000,00 212 810,85

4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 -1 000,00 98 500,00

852 Pomoc społeczna 3 585 130,13 0,00 3 585 130,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 808 488,13 0,00 1 808 488,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 200,00 -1 109,03 10 090,97

3110 Świadczenia społeczne 58 208,00 -1 609,00 56 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 173,00 19 000,00 1 199 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 922,00 2 010,17 209 932,17

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C50B76-EFEB-41F4-9973-7779E95C8138. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 325,13 3 000,00 29 325,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 778,37 -7 778,37 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 326,18 42,82 61 369,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 380,00 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -376,59 3 623,41

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

855 Rodzina 5 188 870,26 0,00 5 188 870,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 495 500,00 0,00 3 495 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 313,69 10 313,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -113,69 886,31

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 158 884,26 0,00 1 158 884,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 000,00 38 900,00 728 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 -17 000,00 133 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -1 900,00 13 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 550,00 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 584,26 -10 075,00 28 509,26

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 -10 000,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 525,00 1 525,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 -310,00 24 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 310,00 3 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 117 516,17 0,00 6 117 516,17

90013 Schroniska dla zwierząt 110 000,00 -6 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

90095 Pozostała działalność 263 712,13 6 000,00 269 712,13

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 760,54 5 000,00 79 760,54

Razem: 51 229 064,56 0,00 51 229 064,56

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C50B76-EFEB-41F4-9973-7779E95C8138. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


